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 Classificació  : 42è CRITERIUM DEL VALLES                                          

 Lloc de celebració   : MOLLET VALLES       
 Data                 : 09/07/23
 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  130    Kms - Promig     :  38.44  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      43 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP              03:22:55          
   2      45 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP              03:22:58        3 seg.
   3      21 Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK                03:22:58        3 seg.
   4     906 CASSU,GUILLEM        ELITE  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  03:22:58        3 seg.
   5     107 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY - VAS BALEAR        03:23:03        8 seg.
   6     116 ROTA,OSCAR           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA         03:23:03        8 seg.
   7      11 ancion,stefan        SUB23  CONTROLPACK                03:23:03        8 seg.
   8      56 LEDESMA,GERARD       SUB23  TEAM MP GROUP              03:23:03        8 seg.
   9     126 DIAZ,JOEL            SUB23  ALUMINIOS CORTIZO          03:23:03        8 seg.
  10      47 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP              03:23:03        8 seg.
  11     136 RAUS,Jerome          SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   03:23:03        8 seg.
  12     185 BARTRINA,ADRIÀ       SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA         03:23:03        8 seg.
  13      46 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP              03:23:03        8 seg.
  14     210 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               03:23:03        8 seg.
  15     969 CANOVAS,ANTONIO      ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L  03:23:03        8 seg.
  16       6 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                03:23:03        8 seg.
  17      14 SILVA,MARIO          SUB23  CONTROLPACK                03:23:03        8 seg.
  18     972 PEREZ,JUAN JOSE      ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L  03:23:03        8 seg.
  19     911 LEWIS,Charlie        SUB23  ISLIGON CYCLING CLUB       03:23:03        8 seg.
  20       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                03:23:03        8 seg.
  21     952 BOURE,Erwann         SUB23  OCCITANIE                  03:23:03        8 seg.
  22      49 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP              03:23:03        8 seg.
  23     964 MCHENRY,Finn         SUB23  BROCAR-ALE                 03:23:03        8 seg.
  24      10 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK                03:23:03        8 seg.
  25     101 TERREROS,JOAN        SUB23  BIKESPORTS                 03:23:03        8 seg.
  26     903 AVILES,Oliver        ELITE  RR BIKERS CLUB             03:23:03        8 seg.
  27     907 ESPARGARO,Aleix      ELITE  41 TEAM                    03:23:03        8 seg.
  28     951 BADORC,Hugo          SUB23  OCCITANIE                  03:23:03        8 seg.
  29     221 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               03:23:03        8 seg.
  30     195 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK                03:23:03        8 seg.
  31     216 ESCOLA,Miquel        ELITE  EQUIPO OLEKA               03:23:10       15 seg.
  32     151 AMOR,DAVID           ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        03:23:12       17 seg.
  33       8 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK                03:23:12       17 seg.
  34       9 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK                03:23:12       17 seg.
  35       7 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                03:23:12       17 seg.
  36     130 MERINO,ADRIAN        ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS  03:23:12       17 seg.
  37     959 LETURGIE,Bastien     SUB23  OCCITANIE                  03:23:12       17 seg.
  38     158 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST  03:23:12       17 seg.
  39     981 Molina,Luis Julian   ELITE  CONTROLPACK                03:23:12       17 seg.
  40     980 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  EQUIPO OLEKA               03:23:39       44 seg.

 Corredors classificats : 40

 Classificació de : SUB23 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      43 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP             03:22:55          
   2     116 ROTA,OSCAR           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA        03:23:03        8 seg.
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   3      11 ancion,stefan        SUB23  CONTROLPACK               03:23:03        8 seg.
   4      56 LEDESMA,GERARD       SUB23  TEAM MP GROUP             03:23:03        8 seg.
   5     126 DIAZ,JOEL            SUB23  ALUMINIOS CORTIZO         03:23:03        8 seg.
   6     136 RAUS,Jerome          SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  03:23:03        8 seg.
   7     185 BARTRINA,ADRIÀ       SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA        03:23:03        8 seg.
   8      46 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP             03:23:03        8 seg.
   9      14 SILVA,MARIO          SUB23  CONTROLPACK               03:23:03        8 seg.
  10     911 LEWIS,Charlie        SUB23  ISLIGON CYCLING CLUB      03:23:03        8 seg.
  11     952 BOURE,Erwann         SUB23  OCCITANIE                 03:23:03        8 seg.
  12      49 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP             03:23:03        8 seg.
  13     964 MCHENRY,Finn         SUB23  BROCAR-ALE                03:23:03        8 seg.
  14     101 TERREROS,JOAN        SUB23  BIKESPORTS                03:23:03        8 seg.
  15     951 BADORC,Hugo          SUB23  OCCITANIE                 03:23:03        8 seg.
  16     221 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              03:23:03        8 seg.
  17       8 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK               03:23:12       17 seg.
  18       9 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK               03:23:12       17 seg.
  19     959 LETURGIE,Bastien     SUB23  OCCITANIE                 03:23:12       17 seg.

 Classificació de : ELITS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      45 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP             03:22:58          seg.
   2      21 Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK               03:22:58           mt.
   3     906 CASSU,GUILLEM        ELITE  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 03:22:58           mt.
   4     107 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY - VAS BALEAR       03:23:03        5 seg.
   5      47 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP             03:23:03        5 seg.
   6     210 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              03:23:03        5 seg.
   7     969 CANOVAS,ANTONIO      ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L 03:23:03        5 seg.
   8       6 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK               03:23:03        5 seg.
   9     972 PEREZ,JUAN JOSE      ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L 03:23:03        5 seg.
  10       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               03:23:03        5 seg.
  11      10 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK               03:23:03        5 seg.
  12     903 AVILES,Oliver        ELITE  RR BIKERS CLUB            03:23:03        5 seg.
  13     907 ESPARGARO,Aleix      ELITE  41 TEAM                   03:23:03        5 seg.
  14     195 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK               03:23:03        5 seg.
  15     216 ESCOLA,Miquel        ELITE  EQUIPO OLEKA              03:23:10       12 seg.
  16     151 AMOR,DAVID           ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       03:23:12       14 seg.
  17       7 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               03:23:12       14 seg.
  18     130 MERINO,ADRIAN        ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS 03:23:12       14 seg.
  19     158 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST 03:23:12       14 seg.
  20     981 Molina,Luis Julian   ELITE  CONTROLPACK               03:23:12       14 seg.
  21     980 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  EQUIPO OLEKA              03:23:39       41 seg.

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM MP GROUP                  10:08:56        
    2  CONTROLPACK                    10:09:04  a       8 
    3  EQUIPO OLEKA                   10:09:16  a      20 
    4  OCCITANIE                      10:09:18  a      22 

 Classificació de : Muntanya
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     21  Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK                   3 Pts
   2     43  SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP                 2 Pts
   3    906  CASSU,GUILLEM        ELITE  SANT GREGORI I EL LLÉMENA     1 Pts

 Classificació de : Metes Volants
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     21  Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK                   3 Pts



Pagina 3 de 3

   2    906  CASSU,GUILLEM        ELITE  SANT GREGORI I EL LLÉMENA     2 Pts
   3     43  SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP                 1 Pts


